www.kuebler.com 2231/2009
IImmppuullss--  uunndd  BBeettrriieebbssssttuunnddeennsszzäähhlleerr  HHCC  7777
• Zählerkombination besteht aus einem
Betriebsstundenzähler und einem
Summierzähler
• ohne Nullstellung
• hohe Schockfestigkeit
• optisch große Ziffern

Art.Nr. 3.55X.40X.XXX.006611
Zulassungen: UL für USA und Canada E128604
Bestellangaben:
Art.Nr. (bei Sonderspannungen etc. genaue
Zählertype, Spannung und Frequenz, z.B
HC 77, 120 V AC, 60 Hz)
Zähler mit getrennten Anschlüssen (Ansicht von hinten)
Betriebsstundenzähler Summierzähler
rt+  sw–             gr
RoHS
Mehrfachanzeigen
M
ul
tif
un
kt
io
ns
-/
M
eh
rf
ac
hg
er
ät
e
224 www.kuebler.com 1/2009
HC 77
V Art.Nr. (AC), 50 Hz Art.Nr. (AC), 60 Hz Art.Nr. (V DC)
10 ... 30 3.550.401.351*
20 ... 30 3.550.401.071* 3.550.401.081
36 ... 80
42 ... 48 3.550.401.072 3.550.401.082
100 ... 130 3.550.401.074* 3.550.401.084 3.550.401.381
187 ... 264 3.550.401.075* 3.550.401.085
Schalttafelausschnitt
Gehäusefarbe grau: Art.-Nr.3.550.4000.XXX
Schalttafelausschnitt
V Art.Nr. (AC), 50 Hz Art.Nr. (AC), 60 Hz Art.Nr.(V DC)
10 ... 30 3.551.401.351
20 ... 30 3.551.401.071 3.551.401.081
36 ... 80
42 ... 48 3.551.401.072 3.551.401.082
100 ... 130 3.551.401.074 3.551.401.084 3.551.401.381
187 ... 264 3.551.401.075 3.551.401.085
HC 77.55
Gehäusefarbe grau: Art.-Nr. 3.551.4000..XXX
max. 6,51
HC 77.72
Schalttafelausschnitt
V Art.Nr. (AC), 50 Hz Art.Nr. (AC), 60 Hz Art.Nr.(V DC)
10 ... 30 3.552.401.351
20 ... 30 3.552.401.071 3.552.401.081
36 ... 80 3.552.401.353
42 ... 48 3.552.401.072 3.552.401.082
100 ... 130 3.552.401.074 3.552.401.084 3.552.401.381
187 ... 264 3.552.401.075 3.552.401.085
Für Schalttafelausschnitte 66 x 66 mm und
68 x 68 mm sind Adapter als Zubehör
lieferbar.
Adapter 66 x 66 mm: Art.-Nr. T.009.423